2021年 10月吉日

高齢会員 各位

（一社）愛知県聴覚障害者協会

                            高齢部長  西川 康弘

社会研修&ウォーキング

【あいち朝日遺跡ミュージアム・清洲城】

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっておりま

す。

標記につきましては、「あいち朝日遺跡」は東海地方を代表する弥生集落、「清洲城」は郷土

の英雄の一人である織田信長公が天下布武への足がかりとした城として名高い城で、歴史を学

ぶ機会と生活の様子を知ってもらうと企画しましたので、下記の通り、友人のお誘い合わせご

参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

     記

● 日  時  11月 17日（水）午前 10時 30分

● 集合場所  JR「清洲」駅に集合

● 身体障害者手帳を必ず持ってください。

★お願い 新型コロナウィルス感染防止対応として三密にならない様に

マスク着用でお願いいたします。

★昼食 各自用意をお願いします

★雨天の場合は中止となります

●申込締切日 11月 15日（月）厳守

●申込先  企画部長 鳥居 潔 fax 0562-97-3680

●コース

 清洲駅       清洲城

                          あいち朝日遺跡ミュージアム

…………………………………………………き……り……と……り……………………………………………

参加申込書
     氏  名 ブロック(○印をつけてください)

 東三河・西三河・東尾張・西尾張・名古屋

 東三河・西三河・東尾張・西尾張・名古屋

氏 名

FAX 番号

氏 名

FAX 番号